北京恒泰实达科技股份有限公司 关于公司独立董事辞职及提名独立董事的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京恒泰实达科技股份有限公司于2020年7月1日在巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn)发布了《关于公司独立董事辞职及提名独立董事的公告》 (公告编号: 2020-045)。根据深圳证券交易所信息披露的要求及相关规定,现 就上述公告中披露的第三届董事会独立董事候选人简历补充公告如下:

夏清先生,1957年6月出生,中共党员。现任清华大学教授,中国能源研究 会理事,全国电力交易机构联盟专家,中国南方电网公司专家,中国大唐发电集 团专家,国网南瑞集团专家,中国电机工程学会电力市场专委会副主任委员,中 国电改30人论坛副主任委员,中国能源研究会储能委员会副主任委员,国网英大 股份有限公司独立董事, 泰豪科技股份有限公司独立董事, 华能国际电力股份有 限公司独立董事。毕业于清华大学电力系统及其自动化专业,博士学位。

除上述简历披露的任职关系外,夏清先生与公司或其控股股东及实际控制人 不存在其他关联关系。夏清先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券 交易所惩戒,未持有公司股份,不属于"失信被执行人",亦不存在《公司法》、 《证券法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所 中创业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等法律法规、部门规章、规范性 文件等规定的不得担任公司独立董事的情形。

特此公告。

北京恒泰实达科技股份有限公司 董事会 2020年7月1日

